
UCHWAŁA NR XIII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019  r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Tyszowcach  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie  27 565 169,88 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 25 177 636,50 zł i dochody majątkowe w kwocie  2 387 533,38 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 534 567,00  zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 000,- zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,- zł.

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 820 000,  zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28 822 359,20, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 23 767 975,10 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 5 054 384,10 zł  zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 534 567,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie - 80.000,-  zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 5.000,-  zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie -  5.000 ,- zł

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 820 000,- zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 257 189,32 zł.Źródłem pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z kredytów   1 257 189,32  zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 756 158,44  zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 498 969,12 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 81



§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 50 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 62 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  4 756 158,44 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty - 50.000,- zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza  w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000,- zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Burmistrza  do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,- zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów  
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Burmistrza Tyszowiec do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach

Marcin Grzegorz Kawałko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 81



Dział

1

010

700

756

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 856 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

380 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 386 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 386 500,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

 Załącznik Nr 1 do  uchwały budżetowej na 2020 r. Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Tyszowcach 

Rodzaj Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 81



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 750,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 382 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 215 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 780 050,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 430,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 727 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 766 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 81



758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 222 874,00

Różne rozliczenia 8 247 741,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 015 885,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 025 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

170 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 81



801

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 708,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

180 000,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00

80104 Przedszkola 367 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

6 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 740,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 407 448,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 131 042,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 893 825,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 131 042,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 893 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 222 874,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 81



852

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 000,00

85216 Zasiłki stałe 42 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4 800,00

Pomoc społeczna 364 814,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

49 082,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 81



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

49 082,50

Rodzina 17 000,00

0830 Wpływy z usług 832,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

49 082,50

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 000,00

85295 Pozostała działalność 66 714,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 600,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 81



900

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

820 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 592 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 740 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 332 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

17 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 81



700

801 Oświata i wychowanie 159 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

250 782,50

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

20 249,96

bieżące razem: 18 643 069,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

181 450,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

201 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

201 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 81



851

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 700 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 700 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

279 473,38

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

279 473,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

279 473,38

85195 Pozostała działalność 279 473,38

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

159 075,00

Ochrona zdrowia 279 473,38

80195 Pozostała działalność 159 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

159 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

159 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 81



921

Dział

1

750

bieżące

Administracja publiczna 84 846,00

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 287 533,38

Rodzaj Zlecone

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

148 985,00

majątkowe razem: 2 387 533,38

92195 Pozostała działalność 148 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

148 985,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

148 985,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 81



751

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 221,00

Pomoc społeczna 19 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84 846,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 81



855

Ogółem: 27 565 169,88
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 538 315,88

bieżące razem: 6 534 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

8 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 110 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

4 311 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 110 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 311 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Rodzina 6 429 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 81



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

010 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

250,00 0,00 0,00

 Załącznik Nr 2 do  uchwały budżetowej na 2020 r. Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Tyszowcach 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Leśnictwo 250,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 250,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
120 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 81



600 103 500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60016 103 500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 303 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 203 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
75 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 81



4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 681 476,24 2 570 476,24 2 202 472,00 368 004,24 20 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 92 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 681 476,24 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 50 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
92 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 81



4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 196 900,24 2 196 900,24 1 871 672,00 325 228,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 437 000,00 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 281 672,00 281 672,00 281 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 437 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 196 900,24 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
281 672,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 81



4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 056,00 12 056,00 0,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 172,24 33 172,24 0,00 33 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 32 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
32 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

33 172,24 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 056,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 81



75085 338 576,00 338 576,00 323 800,00 14 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 940,00 41 940,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

338 576,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 940,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
256 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 060,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 81



4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 026,00 4 026,00 0,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 21 500,00 10 500,00 5 000,00 5 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

4 026,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
1 100,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 81



4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 295 171,40 255 171,40 108 029,00 147 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 233 171,40 193 171,40 108 029,00 85 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 640,00 68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 433 171,40 0,00 0,00

0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 740,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
515 171,40

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 649,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
68 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 81



4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 542,40 2 542,40 0,00 2 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75421 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

200 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

2 542,40 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 62 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 62 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 81



75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 615 643,72 9 175 357,22 7 797 421,00 1 377 936,22 79 852,50 360 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 217 854,00 6 908 254,00 6 259 979,00 648 275,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 787 715,00 4 787 715,00 4 787 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 425 714,00 425 714,00 425 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 

finansowe
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 787 715,00 0,00 0,00

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

300 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 60 000,00

Szkoły podstawowe 7 217 854,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
309 600,00 0,00 0,00

Rezerwy 50 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 9 615 643,72 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
425 714,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 81



4110 907 315,00 907 315,00 907 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 130 735,00 130 735,00 130 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
8 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
202 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

130 735,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
907 315,00

Zakup usług remontowych 51 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
7 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 81



4440 250 575,00 250 575,00 0,00 250 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 236 790,00 225 600,00 215 829,00 9 771,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 169 490,00 169 490,00 169 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 348,00 4 348,00 4 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

250 575,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 191,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
169 490,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 800,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
236 790,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
11 190,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4 348,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 81



4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 271,00 3 271,00 0,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 593 744,00 1 561 000,00 1 166 093,00 394 907,00 0,00 32 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 32 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 900 771,00 900 771,00 900 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 166 211,00 166 211,00 166 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 011,00 24 011,00 24 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 271,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
74 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
166 211,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
900 771,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 593 744,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
32 744,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 180 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

24 011,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 81



4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40 876,00 40 876,00 0,00 40 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 831,00 37 831,00 0,00 37 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 246 752,50 166 900,00 0,00 166 900,00 79 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

40 876,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 16 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

37 831,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
246 752,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 81



2360 79 852,50 0,00 0,00 0,00 79 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 877,00 35 877,00 0,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 35 877,00 35 877,00 0,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 142 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

79 852,50 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

35 877,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 400,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
35 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 81



80149 73 056,13 71 556,13 56 400,00 15 156,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 056,13 10 056,13 0,00 10 056,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

73 056,13 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
44 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 056,13 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

2 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 81



80150 126 345,09 120 945,09 99 120,00 21 825,09 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 820,00 76 820,00 76 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 125,09 11 125,09 0,00 11 125,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 820,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

126 345,09 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 125,09 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 900,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 81



4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 85 225,00 85 225,00 0,00 85 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 65 225,00 65 225,00 0,00 65 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

65 225,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 225,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 81



851 85 000,00 85 000,00 7 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 751,10 533 751,10 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 80 000,00 80 000,00 7 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 751,10 533 751,10 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 473,38 279 473,38 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 277,72 254 277,72 0,00

852 1 143 458,80 857 046,30 436 051,00 420 995,30 0,00 230 000,00 56 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
80 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
279 473,38 279 473,38 0,00

Ochrona zdrowia 618 751,10 533 751,10 0,00

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 533 751,10 533 751,10 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
254 277,72 254 277,72 0,00

Pomoc społeczna 1 143 458,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 81



4330 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 108 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 101 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
4 800,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

108 330,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

4 800,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 42 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 330,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 81



85219 461 117,00 460 117,00 390 467,00 69 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 284 467,00 284 467,00 284 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
56 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
284 467,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
37 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
461 117,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 81



4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 110 211,80 61 129,30 45 584,00 15 545,30 0,00 0,00 49 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

3 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

12 100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 110 211,80 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
85 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 81



4010 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

384,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 112,50 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 716,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

270,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 150,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 81



4440 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 207 254,30 184 854,30 42 175,00 142 679,30 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1 229,30 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

2 700,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
3 750,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Rodzina 207 254,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 81



85502 25 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 45 804,30 45 404,30 42 175,00 3 229,30 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 760,00 32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 22 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

25 700,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
32 760,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 550,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 45 804,30 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

865,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 81



4440 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 673 703,64 1 673 703,64 294 548,00 1 379 155,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 633,00 4 012 000,00 68 633,00

90001 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

90002 820 000,00 820 000,00 73 520,00 746 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1 229,30 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

132 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 136 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
4 337 000,00 4 000 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

132 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 754 336,64 4 000 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
820 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 81



4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

320,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 81



4300 746 480,00 746 480,00 0,00 746 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 372 970,64 372 970,64 221 028,00 151 942,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 162 321,00 162 321,00 162 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 684,00 22 684,00 22 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 023,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
162 321,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 684,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 746 480,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 372 970,64 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

5 023,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 81



4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 143 733,00 143 733,00 0,00 143 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 43 733,00 43 733,00 0,00 43 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 633,00 0,00 68 633,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 633,00 0,00 68 633,00

921 672 700,00 46 000,00 1 000,00 45 000,00 425 000,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92109 497 700,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 260 000,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

4 742,64 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 43 733,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
155 733,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
692 700,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
517 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 633,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów
68 633,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 81



2480 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 28 587,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 587,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 3 190,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 6 083,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 083,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 67 894,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 894,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 7 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

260 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
678,88 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

899,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 083,12 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
28 587,61 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 190,39

Wynagrodzenia 

bezosobowe
67 894,28 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 525,72 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

100,40 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 81



4217 13 494,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 494,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1 505,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 64 491,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 491,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 7 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92116 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 160 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 491,38 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 494,05 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 505,95 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

165 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Biblioteki 165 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 248,62 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00

Kultura fizyczna 160 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 81



92605 160 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 233 408,10 ########### ########### 4 345 913,10 674 852,50 763 834,00 258 112,50 0,00 300 000,00 5 054 384,10 4 985 751,10 68 633,00

  wydatki jednostekbudżetowych, dotacje na zadania bieżąwiadczenia na rzecz osób fizycznych;wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancjiobsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne zakup i objęcie akcji i udziałów

750 84 846,00 84 846,00 84 500,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 84 846,00 84 846,00 84 500,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

150 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
160 250,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 22 287 792,20 4 533 751,10 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Administracja publiczna 84 846,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 750,00 0,00 0,00

Zakup energii

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

 Wydatki majątkowe

Urzędy wojewódzkie 84 846,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 81



4010 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 221,00 1 221,00 819,70 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 221,00 1 221,00 819,70 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
346,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 221,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 221,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 81



4110 119,70 119,70 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 401,30 401,30 0,00 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 429 500,00 123 532,00 115 032,00 8 500,00 0,00 6 305 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 311 000,00 51 732,00 51 732,00 0,00 0,00 4 259 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 259 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
119,70 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Rodzina 6 429 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

19 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
401,30 0,00 0,00

Pomoc społeczna 19 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 572,00 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
4 311 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 259 268,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 81



4120 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 110 000,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 2 046 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 046 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 534 567,00 228 599,00 200 351,70 28 247,30 0,00 6 305 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
51 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 046 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6 534 567,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

960,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

2 110 000,00

8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 680,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 81



w złotych

Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na 

finansowanie zada� realizowanych z udziałem 

�rodków pochodzacych z bud�etu Unii 

Europejskiej

903

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków 

pochodzacych z bud�etu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
9922 1 165 828,93

Zał�cznik Nr 3 do  uchwały bud�etowej na 2020 r. 

2 201 880,72

Rozchody ogółem: 1 498 969,12

1 333 140,19

1 4

Przychody ogółem: 2 756 158,44

1 2 554 277,72

 Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Tyszowcach

Przychody i rozchody bud�etu w 2020r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 81



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 425 000,00 425 000,00

1 Samorządowe Centrum Kultury w Tyszowcach 921 92109 260 000,00 260 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Tyszowcach 921 92116 165 000,00 165 000,00

B 0,00 0,00 249 852,50 249 852,50

1

Dotacja celowa z budzetu jst, udzielona w trybie art..221 

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

organizacjom pożytku publicznego , na zadania związane z 

promocją gminy 

750 75075 20 000,00 20 000,00

2 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych 801 80113 79 852,50 79 852,50

3 Upowszechnianie kultury fizycznej 926 92605 150 000,00 150 000,00

Razem: 425 000,00 249 852,50 674 852,50

Załącznik Nr 4 do  uchwały 

budżetowej na 2020 r. 

 Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej 

w Tyszowcach

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 81



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

600 Transport i łączność 200 000,00

60016 Drogi gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

wkład własny do  dróg realizowanych ze środków FOGR  100 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wkład własny do  dróg realizowanych ze środków tzw. 

powodziówek 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- środki 

na  dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 

Tyszowce 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 533 751,10

85195 Pozostała działalność 533 751,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 751,10

6057 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 279 473,38

6059 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 254 277,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 080 633,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

6057

Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- 

poprawa jakości życia i ochrona środowiska 1 700 000,00

6059

Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- 

poprawa jakości życia i ochrona środowiska 2 300 000,00

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Szwedzkiej 12 000,00

90095 Pozostała działalność 68 633,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 68 633,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja świetlic wiejskich 20 000,00

R A Z E M 5 034 384,10

Załącznik Nr 5 do  uchwały budżetowej na 2020 r.  

Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Tyszowcach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 81



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne środki z budżetu UE

4 533 751,10 2 554 277,72 1 979 473,38

851 Ochrona zdrowia 533 751,10 254 277,72 279 473,38

85195 Pozostała działalność 533 751,10 254 277,72 279 473,38

Termomodernizacja budynku NZOZ w 

Tyszowcach 
Gmina 533 751,10 254 277,72 279 473,38

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

Środowiska
4 000 000,00 2 300 000,00 1 700 000,00

90001 Gospod. Ściekowa i ochrona wód Gmina 4 000 000,00 2 300 000,00 1 700 000,00

Gmina 4 000 000,00 2 300 000,00 1 700 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 258 112,50 27 579,96 230 532,54

921 Kultura i ochrona dziecictwa narodowego 201 700,00 20 249,96 181 450,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 700,00 20 249,96 181 450,04

Tyszowiecki Klub Seniora UM 201 700,00 20 249,96 181 450,04

Budowa sieci wodociągopwej i kanalizacyjnej w m. Tyszowce

Załącznik Nr 6 do  uchwały budżetowej na 2020 r. 

Planowane wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt

 Nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Tyszowcach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 81



852 Pomoc społeczna MOPS 56 412,50 7 330,00 49 082,50

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
MOPS 7 330,00 7 330,00

Nowa szansa na rynku pracy MOPS 49 082,50 49 082,50

85295 Pozostała działalność MOPS 49 082,50 49 082,50

Nowa szansa na rynku pracy MOPS 49 082,50 49 082,50

Razem 4 791 863,60 2 581 857,68 2 210 005,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 81


		2020-01-03T14:33:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




